



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dnia 07.07.2023 roku

FZP.II-241/56/23/ZO

Wszyscy Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „**KRWINKI I ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE**” II.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego brak zadania/części z krwinkami w zapytaniu ofertowym .

W poprzednim postępowaniu FZP.II-241/49/23/ZO unieważniono Pakiet IV pt: krwinki wzorcowe/odczynniki serologiczne.

Czy Zamawiający w pełni odstępuje od zakupu krwinek wzorcowych?

Odpowiedź: Zamawiający po przeanalizowaniu warunków zakupu zastosuje inną procedurę.

Pytanie nr 2

Zapytanie do pakiet 1 oraz 2

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w zadaniu nr 1? Informacja jest niezbędna do oszacowania wartości oferty. Zamawiający nie może w sposób dowolny realizować zamówienia publicznego z narażeniem wykonawcy na straty.

Uzasadnienie:

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem UKiOK :nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą , nieograniczona pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Brak ww. istotnej informacji prowadzi bowiem do nierówności stron umowy.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem w § 6 ust. 8 projektu umowy (zał. nr 3 do zapytania ofertowego).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy mogą być realizowane zgodnie z harmonogramem dostaw producenta odczynników i krwinek?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 15,16,17,18 można zaoferować odczynniki o pojemności 3 ml z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie nr II można zaoferować w pozycji nr 6 inny klon (równoważny) odczynnika monoklonalnego anty-D IgM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników w pakiecie nr 1 oraz nr 2 z minimum 6 miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy transport należy zapewnić w warunkach zalecanych przez producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

Zapytania do umowy

Czy Zamawiający pobierze instrukcje oraz świadectwa kontroli jakości ze strony www producenta ,jeśli wykonawca wskaże gdzie są one dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zapytanie

Czy Zamawiający po otwarciu ofert upubliczni na portalu kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia oraz zestawienie złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie upubliczni wyżej wskazanych informacji. Zamawiający na wniosek zainteresowanego przesyła oferty złożone w danym postępowaniu

Pytanie nr 10

Dotyczy zapytania ofertowego

1-Czy Zamawiający umożliwi uzupełnienie oferty Wykonawcy w przypadku braku załączników przedmiotowych lub podmiotowych?

2-Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w KRS?

Odpowiedź: 1) Zamawiający przewiduje taką możliwość.

2) Zamawiający zawiera umowę z Wykonawcą którego oferta zostanie najwyżej oceniona drogą korespondencyjną, poczta tradycyjną.

Pytanie nr 11

Zapytanie do rozdziału 5 pkt f)

Czy należy do oferty załączyć dokumenty świadczące o jakości dla pakiet 2 pozycja od 1 do 7?

Odpowiedź: Tak.